la cantidad establecida de 70 unidades disponibles para todo el municipio de Jalpan de Serra.  

Artículo 6. Los apoyos entregados por conducto de la Dirección de Desarrollo Económico de forma 
gratuita a quienes resulten Beneficiarios.  

El presupuesto destinado a este Programa será de la cantidad de $6,414.80 (seis mil cuatrocientos catorce 
pesos 80/100 m.n.), cantidad autorizada por la Dirección de Finanzas, en apoyo de 70 beneficiaros del 
programa “JALPAN DIGITAL  2025” a ejecutarse del 18 de septiembre al 3 de octubre del 2025. En el 
entendido de que, en caso de autorizarse una ampliación presupuestal, la misma se destinará a incrementar